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SZAKMAI NAPOK

2025. FEBRUAR 27.

VIZES TERVEZOK,
SZQLGALTATOK ES

A VIZIPAR SZEREPE

AZ ESG ALAPU R
IfEN [‘ITARTHATOSAGI
ERTEKLANCBAN

ESG és Taxonomia kompatibilitds
a vizikézmd szolgdltatdsban

Szakmai napunkon betekintést biztositunk

a gazdasagi szerepl6ktdl, azon belil a vizes
agazattol kotelezéen elvart beszamolasi és
megfelelési kotelezettségekbe; 6sszegezziik
a vizes mérnoki tdrsadalmat érinté miszaki

kritériumrendszert és az azok ismeretébdl és
alkalmazasabdl szdrmazo lehetéségeket.

DATUM / HELYSZIN RESZVETELI DiJ KAPCSOLAT

2025. februar 27. (kedd) MaSzeSz/Mentor, Mérnok MaSzeSz Titkarsag
9.30-15:30 6ra Kamara tagoknak, MOSZ, e-mail: titkarsag@maszesz.hu
(regisztracié: 9:00-tol) TOOSZ stratégiai partnerek- tel: 06 20 391 0909

Nemzeti Kozszolgélati nek (kuponkdd Tag25)

Egyetem / Ludovika Campus, 30.000Ft + Afa L,
Orczy Gti Kollégium tagoknak INFORMACIO ES
e agokrak JELENTKEZES

TAMOGATOK

@ HUNGARIAN % BDL EY

WATER
PARTNERSHIP Kornyezetvédelmi Kft.



https://www.maszesz.hu/termek/szakmai-nap-esg-es-taxonomia/

PROGRAMTERV

2025. FEBRUAR 27.

09:00

09:30

09:35

10:20

10:50

11:20

11:40

12:30

ERKEZES, REGISZTRACIO

Elnoki koszontd

Amit az ESG-rél tudni kell
Lukécs Akos > partner> EY Hungary

Az EU Taxon6mia legfontosabb tudni-
valéi, fFékuszban a viz

Dr. Kovacs Karoly PhD (oec)

MaSzeSz eln6k » az EU Fenntarthaté
Finanszirozasi TAXONOMIA
Platformjanak volt tagja

Vizik6zmii szolgaltatékat érintd
megfeleldségi kritériumok (energia
hatékonysagtél a halézati veszteség
csokkentésig)

Mihacsi Ménika » cégvezetd» BDL KFt.

Vizes megfeleldségi kritériumok
meghatarozasa a gazdasag valameny-
nyi szegmensében

Dr. Kovacs Karoly PhD (oec)

MaSzeSz elnék » az EU Fenntarthatd
Finanszirozasi TAXONOMIA
Platformjanak volt tagja

SZENDVICSEBED

ESG a banki és ligyfél
egyiittm(ikodésben

Szege Gyorgy > ESG és fenntarthatésdg
igazgaté» MBH Bank Nyrt.

G

SZAKMAI

NAPOK

12:50

13:10

13:30

13:50

14:10

15:15

Miként valhatnak a fenntarthatésagi
torekvések feladatbol érdekké?
Fertetics Mandy » managing director,
senior consultant, partner

Alternate Tandcsadé Kft.

Az ESG bevezetése az FCSM Zrt.-nél
Kormany Béla, Maké Magdolna
Févarosi Csatornazasi Mlvek Zrt.

Fenntarthatésag irdnyaban elké-
telezett ipari vallaltok elvarasai a
tervezék felé

Marta Irén » lgyvezetd igazgaté
Magyarorszagi Uzleti Tanécs a
Fenntarthato Fejlédésért

KAVESZUNET

Moderalt panelbeszélgetés — Igények,
elvarasok, lehetdségek az ESG és a
viz tiikrében

Moderator:
Dr. Kovacs Karoly PhD » MaSzeSz

Résztvevsk:

Marta Irén > BCSDH

Jancsé Béla > elnék > MMK

Horvath Balint » tgyvezetd» Pureco Kft.
Pal Gabor > vezérigazgatd-helyettes,
gazdasdgi igazgaté» CEH Zrt.

Klotz Balazs » igazgaté » Kézigazgatasi
Tovébbképzési Intézet, NKE

Zarsz6

INFORMACIO ES

JELENTKEZES



https://www.maszesz.hu/termek/szakmai-nap-esg-es-taxonomia/

